

RESTAURANTE FISHERS TOLUCA S. DE R.L. DE C.V.

RFC:RFT070626I1A

Folio: 30457
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1.00		Consumo en alimentos y bebidas - 2019/11/06	\$332.76	\$332.76	\$0.0

Subtotal: \$332.76
IVA Tasa (0.16%) \$53.24
Total: \$386.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	52170
Serie y Folio:	RFT,30457	No. de Serificado SAT:	00001000000402846635
Fecha y hora de expedición:	2019-11-13T14:03:57	Folio fiscal:	F86AD649-D0EF-47B4-9724-67573CAACCAB

SERVICIO ORIENTAL SA DE CV

RFC:SOR701112L98

Folio: 108548
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESAROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101506	LTR	20.00	Litro	BP REGULAR 87 OCTANOS	\$17.29	\$345.83	\$0.0

Subtotal: \$345.83
IVA Tasa (0.16%) \$53.97
Total: \$399.80

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	08500
Serie y Folio:	W,108548	No. de Serificado SAT:	00001000000405428713
Fecha y hora de expedición:	2019-11-11T10:18:25	Folio fiscal:	88ff5695-1371-4961-9706-7cedab4d250a

CFC CONCESIONES, SA DE CV
RFC:CCO031104SZ2

Folio: 1066117
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 623

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RU
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	E48	1.00	SERVICIO	PEAJE EFECTIVO	\$25.86	\$25.86	\$0.00

Subtotal:			\$25.86
IVA	Tasa	(0.16%)	\$4.14
Descuento:			\$0.00
Total:			\$30.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	11000
Serie y Folio:	FW,1066117	No. de Serificado SAT:	00001000000404477432
Fecha y hora de expedición:	2019-11-11T10:27:19	Folio fiscal:	BA902BAA-5FE5-4A59-AD32-A6568D57D27C

PROMOTORA Y ADMINISTRADORA DE CARRETERAS, S.A. DE C.V.

RFC:PAC8907264G0

Folio: 200009820782
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
83111602	C62	1	N/A	Servicio de peaje y cruce carretero (1 Tickets)	\$47.41	\$47.41	\$0.00

Subtotal:			\$47.41
IVA	Tasa	(0.16%)	\$7.59
Descuento:			\$0.00
Total:			\$55.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	05120
Serie y Folio:	PAMLV,200009820782	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801
Fecha y hora de expedición:	2019-11-11T10:51:40	Folio fiscal:	8f102679-72b2-4860-8e3c-295a149192ad

PROMOTORA Y ADMINISTRADORA DE CARRETERAS, S.A. DE C.V.

RFC:PAC8907264G0

Folio: 200009820909
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
83111602	C62	1	N/A	Servicio de peaje y cruce carretero (1 Tickets)	\$73.28	\$73.28	\$0.00

Subtotal:			\$73.28
IVA	Tasa	(0.16%)	\$11.72
Descuento:			\$0.00
Total:			\$85.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	05120
Serie y Folio:	PAMT,200009820909	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801
Fecha y hora de expedición:	2019-11-11T10:56:56	Folio fiscal:	64367c04-747e-4f8b-839f-c7bc33f4eb29

PROMOTORA Y ADMINISTRADORA DE CARRETERAS, S.A. DE C.V.

RFC:PAC8907264G0

Folio: 200009820851
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
83111602	C62	1	N/A	Servicio de peaje y cruce carretero (1 Tickets)	\$73.28	\$73.28	\$0.00

Subtotal:			\$73.28
IVA	Tasa	(0.16%)	\$11.72
Descuento:			\$0.00
Total:			\$85.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	05120
Serie y Folio:	PAMT,200009820851	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801
Fecha y hora de expedición:	2019-11-11T10:54:33	Folio fiscal:	d06dcda6-48ba-4b81-8f32-cecb12027701